
5. Ansøgning om støtte til Kulturnat for de små (2010-67612)
Kulturanstalten søger Lokaludvalget om støtte til igen i år, at afholde kulturnat for de små den 15. 
oktober 2010.

Der søges om 21.800 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Vesterbro Lokaludvalg støtter kulturnat for de små med 21.800 kr.1.

at Vesterbro Lokaludvalg bevilger støtten af puljemidlerne2.

Problemstilling

Igen i år inviterer kulturanstalten til kulturnat for de små, hvor Vesterbros yngste har mulighed for at 
blive en del af kulturnatten uden at skulle ind i den hektiske indre by.
I år er temaet superhelte og små som store opfordres til at komme udklædt som deres superhelt og 
deltage i de mange aktivitet er i huset. ”natten” vil i år byde på teater og musik med superheltetema, 
heltetræning, skattejagt, film og tegneworkshop. Målet er både at præsentere børnene og deres 
voksne for kunst af høj kvalitet samt at inddrage dem i kreative processer og blive en del af den 
magiske stemning, der altid omgiver kulturnatten.
De sidste par år har Kulturnatten for de små på Vestebro været vel besøgt med op til 800 besøgende 
på en aften.

Annoncering vil foregå gennem Vesterbrobladet, gennem hjemmesiden samt nyhedsbrevet. 
Derudover vil arrangementet blive omtalt i Kulturanstaltens efterårsprogram.

Der er søgt 15.000 kr. fra foreningen Kulturnatten.

Egen medfinansiering udgør 61.200 kr.

Kulturanstalten søger Vesterbro Lokaludvalg 21.800 kr. 

Løsning

Ansøgningen har været drøftet på møde den 5. maj 2010 i Vesterbro Lokaludvalgs 
forretningsudvalg. Forretningsudvalget indstiller at der støttes med det fulde beløb. Vesterbro 
Lokaludvalg skal beslutte om indstillingen fra forretningsudvalget skal følges.

Økonomi
Såfremt Vesterbro Lokaludvalg beslutter at støtte Kulturnat for de små, kan støtten bevilges af 
puljemidlerne. 
Vesterbro Lokaludvalg har i 2010 fået tildelt 2.559.000 kr. til selvstændig varetagelse. Der er 
disponeret over 1.722.911 kr. af de 2.559.000 kr., og dermed 836.089 kr. til rest.



bilag

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 20.05.2010

Indstillingen blev tiltrådt efter afstemning med 13 stemmer for (Danny Langkjær, Stine Østerskov 
Ekstrøm, Bruno Anders Schwede, Najib Haddar, Frantz Christenses, Maja Højriis Ingvartsen, 
Bettina Porsild, Carsten Clausen, René Rud Mikkelsen, Frans Luja Madsen, Thomas Warburg, 
Jørgen Krause, Thomas Egholm), 0 der stemte imod og 1 der undlod at stemme (Mikael Stenstrup).

Niels Vestergaard og Jens Johansen var inhabile ved behandlingen af dette punkt.




